
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРНОЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

 муниципального образования «Северное» от 22.10.2015 года № 126/3  

«Об утверждении Правил благоустройства территории  

муниципальном образовании «Северное» 

  

На основании протеста прокурора Сарапульского района от 01.02.2017 года                      

№ 42-2017 на решение Совета депутатов муниципального образования «Северное» от 

22.10.2015 года № 126/3 «Об утверждении Правил благоустройства территории 

муниципальном образовании «Северное».  

 

Совет депутатов муниципального образования «Северное»  р е ш а е т: 

 

1. Внести в Правил благоустройства территории муниципальном образовании 

«Северное», принятые решением Совета депутатов муниципального образования 

«Северное» от 22.10.2015 года № 126/3, следующие изменение: 

1) Раздел 3 «Сбор и вывоз мусора, отходов производства и потребления» отменить.  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Сарапульского района в 

сети Интернет http://sarapulrayon.udmurt.ru. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования «Северное»                                                  Ю.А. Тарасов 

 

 

с. Северный 

16.03.2017 

№ 18/3 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/

